

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน.....ประมาณราคา.....สำนัก/กอง.....กองช่าง.....กรม.....

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลชุมพร

สถานที่ก่อสร้าง (จากถนน คสล.เดิมถึงบริเวณบ้านนายทองเลื่อน โพธิกะ) หมู่ที่ 9 บ้านศรีสว่าง ตำบลชุมพร

อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนัก/กองช่าง

กรม

แบบเลขที่ / 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดการแล้วเสร็จ

60

วัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....% ประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	78,598.21	1.3624	107,082.20	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)			107,082.20 101,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ ระยะทางยาว 61 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ลึก หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 189 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

534

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 423/2561 ลงวันที่ 18 เมษายน 2561
ได้เห็นชอบตามราคาจำนวน 101,000 บาท แล้วเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธูปนพงค์ แสงใสแก้ว)

รองปลัดเทศบาลตำบลชุมพร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสืบสกุล เทียมหัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิไกร สุวรรณมารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดประมาณราคา

การประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9
สถานที่ก่อสร้าง (จาก ถนน คสล.เดิม ถึงบริเวณบ้านนายทองเลื่อน โพธิกะ) หมู่ที่ 9 บ้านศรีสว่าง
ตำบลชุมพร อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2561

ปริมาณงาน ระยะทางยาว 61 เมตร ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 189 ตารางเมตร
เจ้าของพื้นที่ เทศบาลตำบลชุมพร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานปรับเกรดทางเดิม	189.00	ตร.ม.			1.70	321.30	321.30	
2	งานทรายรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	350.00	3,150.00	99.00	891.00	4,041.00	
3	งานคอนกรีต	28.00	ลบ.ม.			436.00	12,208.00	12,208.00	
	- หิน	25.00	ลบ.ม.	654.00	16,350.00			16,350.00	
	- ทรายหยาบ	13.00	ลบ.ม.	357.00	4,641.00			4,641.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	182.00	ถุง	106.00	19,292.00			19,292.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก wire mesh ขนาด 0.20x0.20 ม. Ø 4 มม.	189.00	ตร.ม.	25.00	4,725.00	5.00	945.00	5,670.00	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.1391	ตัน	25,089.00	3,489.88	3,300.00	459.03	3,948.91	
5	ไม้แบบ	11.00	ลบ.ฟ.	661.00	7,271.00			7,271.00	
6	ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบ	14.00	ตร.ม.			133.00	1,862.00	1,862.00	
7	ยางมะตอย	41.00	ลิตร	66.00	2,706.00	7.00	287.00	2,993.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				61,624.88		16,973.33	78,598.21	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 423/2561 ลงวันที่ 18 เมษายน 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธปนพงศ์ แสงใสแก้ว)

รองปลัดเทศบาลตำบลชุมพร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสืบสกุล เทียมทัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิไกร สุวรรณมารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กองช่าง

ทต.ชุมพร